

**VSB ApS**

**Rosendalvej 81, 8260 Viby J.**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 30 48 56 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

**Carsten Nørgaard John Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

VSB ApS  
Rosendalvej 81  
8260 Viby J.

CVR-nr.: 30 48 56 29

Stiftet: 27. marts 2007

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion**

Carsten Nørgaard John Hansen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af afvikling af forretningsområde og opstart af support funktion.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har gennem hele Covid-19 perioden forsøgt at tilpasse sig til situationen og derigennem undersøgt og udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen. Selskabet har modtaget/forventer at modtage kompensation fra selvstændige erhvervsdrivende, 86 t.kr. Beløbet er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter som indgår i bruttofortjeneste.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har delvist tabt virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer at retablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets ejer har forpligtet sig til at træde tilbage overfor øvrige kreditorer i selskabet i forhold til sit tilgodehavende i selskabet på 30 t.kr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 36.281 mod -95.377 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>38.285</b>	<b>7.537</b>
3 Personaleomkostninger	-130	-7.762
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-12.627
Andre driftsomkostninger	0	-76.721
<b>Driftsresultat</b>	<b>38.155</b>	<b>-89.573</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.874	-5.804
<b>Årets resultat</b>	<b>36.281</b>	<b>-95.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	36.281	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.377
<b>Disponeret i alt</b>	<b>36.281</b>	<b>-95.377</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	1.845
Tilgodehavender i alt	0	1.845
Likvide beholdninger	17.533	21.155
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>17.533</b>	<b>23.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.533</b>	<b>23.000</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-114.615	-150.896
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-74.615</b>	<b>-110.896</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	92.148	133.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.148	133.896
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>92.148</b>	<b>133.896</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.533</b>	<b>23.000</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	-55.520	-15.520
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-95.376</u>	<u>-95.376</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-150.896	-110.896
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>36.281</u>	<u>36.281</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-114.615</b></u>	<u><b>-74.615</b></u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har delvist tabt virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer at retablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets ejer har forpligtet sig til at træde tilbage overfor øvrige kreditorer i selskabet i forhold til sit tilgodehavende i selskabet på 30 t.kr. Der henvises til omtale i ledelsesberetningen.

### 2. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har gennem hele Covid-19 perioden forsøgt at tilpasse sig til situationen og derigennem undersøgt og udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen. Selskabet har modtaget/forventer at modtage kompensation fra selvstændige erhvervsdrivende, 86 t.kr. Beløbet er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter som indgår i bruttofortjeneste.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	2.683
Andre omkostninger til social sikring	<u>130</u>	<u>5.079</u>
	<u>130</u>	<u>7.762</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.874</u>	<u>5.804</u>
	<u>1.874</u>	<u>5.804</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv, ca. t.kr. 250.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)